※申請參賽公假時當附件書面資料，若未附主任無法核簽

長庚大學工學院各系所學生參加全國或國際競賽獲獎表現一覽表
1、 調查年度：自101學年度起
2、 明細如下：
101學年
	系所
	競賽名稱
	主辦單位
	成果(表現)
	性質(請(註記)
	得獎日期
	學生姓名
	指導教授

	
	
	
	
	全國
	國際
	其他
	年
	月
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附註：含申請國科會大專學生專題研究計畫通過者。
資工系體育類競賽表現一覽表(獲獎項目、名次、姓名)
	資工系
	101學年度
	102學年度
	103學年度
	104學年度
	105學年度
	106學年度

	校長盃暨全校運動會
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	新生盃
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	系際盃
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	(自填)
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★請將該表單送至系辦技士存檔，並在賽後『回報成果』以供『工程認證』使用。

